[image: image1.jpg]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2013                                                                                                       № 4800
г. Благовещенск
Об утверждении Административного регламента администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальных услуг «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», «Внесение изменений в градостроительный план земельного участка»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальных услуг «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», «Внесение изменений в градостроительный план земельного участка».
2. Отделу ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в ИСОГД администрации города Благовещенска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска И.А. Белова.

Глава администрации

города Благовещенска

    П.В. Березовский